Pasqyra e t& Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012

( Bazuar né klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyrés )

Ne lek
Nr Periudha Periudha

Pershkrimi i Elementeve Raportuese | Paraardhése

1 |Shitiet neto 171043840 150333430

2 |Te ardhura te tiera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

3  |Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe prodhimit ne proces 0 0

4 |Materialet e konsumuara -79914573| -95210887

5 |Kosto e punes -15024064 -8726362

> Pagat e personelit -13133442 -7571410

> Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesare -1890622 -1154852

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet -1267684 -1403489

7__|Shpenzime te tjera nga veprimtari te shfrytezimit -38504879] -33775308

8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) -135711200| -139116046

9 |Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-3-8) 35332740 11217384

10 |Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara 0 0

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet 0 0

12 |Te ardhuart dhe shpenzimet financiare 0 0

121.0 Te ardhurat dhe shpenz. financ. nga inves. te tjera financiare afatgjata 0 0

122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi -248798| -499384.77

123 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 110440 -31146.64

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 67639

13 [Totalii te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (12.1+/-12.2+/-12.3+/-1 2.4) -138358| -462902.41

14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 35194382 10754481

15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 3519438 1075448

16 _|Fitimi/lhumbja neto e vitit financiar (14-15) 29293928 9679033
17 |Elementet e pasqyrave té konsoliduara




